UKEPLAN FOR 1. TRINN UKE 44
Ukas gullregel: Vi kommer presis til timene

11
i
1

Fredag 01.11.2019

Mandag 28.10.2019 Tirsdag Onsdag 30.10.2019 | Torsdag 31.10.2019
29.10.2019

08.30-13.15 08.30- 13.15 08.30- 13.15 08.30- 13.15 08.30- 13.15

UTLEVERING AV LEKSER | TURDAG: Regning: INNLEVERING AV INNLEVRING AV
Vireiser til byeni | Former og mgnster LEKSEBOK! LESEMAPPE
sammenheng TURDAG:

samling i idrettshallen med “Du store Vi reiser til ‘ Lesing og skriving:
verden”. Frognerparken i Bb- lyden
Vi ser pa slottet sammenheng med
og radhuset. “Du store verden”

Lesing og skriving:

Bb- lyden

Regning: Husk mat & Lesing og skriving: Husk mat & drikke | Gym: 1.1+ 1.3
drikke og kleer og klzer etter vaer!

Former og mgnster etter vaer! Musikk: 1.2 + 1.4

Laeringsbrett,

Laeringsbrett, Bb-lyden postperm og Musikk: @ve pd sang
postperm og pennal kan ligge + GarageBand
pennal kan ligge igjen hjemme.
igien hjemme. Gym: Lek
AKS AKS AKS AKS AKS
0730-0800:
Mat: Frokost 0730-0800: Frokost 0730-0800: Frokost | 0730-0800: Frokost
Brgdmat
Skoleslutt: Skoleslutt: Skoleslutt
. Skoleslutt: 13:15
13:15 .
Skoleslutt: 13:15
Spising: 13:15 13:15 Soising: Spising
13:20 Spising: pIsing: 13:20-13:45
Leksetid:13.30-1400 ' Spising: 1320 .
Utetid: 13:20 Utetid
13:30-14.30 13:20 Utetid: 13:45- 14:15
Leksetid:13.30- . o
Inne aktiviteter: 1400 Leksetid:13.30- 13:30-14:30 Inne aktiviteter:

14:30-16:00

Stenger 1700

Utetid:

13:30-14:30

Inne aktiviteter:

1400

Utetid:

13:30-14:30

Inne aktiviteter:

14:30-16:00

Stenger 1700

14:30-16:00

Tegning
Dans
Dansematter
Gymsal
Perling m.m.




14:30-16:00 Inne aktiviteter:

Stenger 1700
Innebandy for 14:30-16:00
pameldte Fiolin kurs for de
Stenger 1700 som er pameldt.
Stenger 1700

Ukas mal:

Sosialt: Jeg kan vaere en god passasjer pa T-banen.

Lesing og skriving: Jeg kan skrive B og b og si bokstavlyden pa bokstaven B b.
Regning: Jeg kan forklare hvordan firkant, trekant og sirkel ser ut.

Ukas begreper:
Passasjer: Er en person som reiser for eksempel med T-bane, og som har betalt billett.

Veer: Forteller om det er varmt eller kaldt, sol eller skyet, regn eller vind.

Informasjon til foresatte:

| uke 45 og 46 skal hele skolen jobbe med et prosjekt som heter “Du store verden”. Det vil bli en
apen kveld for foreldre og elever torsdag 14.november hvor man skal kunne se hva elevene har
jobbet med.

Vi opplever at flere elever ikke har lyst til & ga pa do pa skolen pa grunn av tilgrising pa vare toaletter.
Vi oppfordrer alle til & ta en prat med barnet sitt om do-rutiner. (Treffe nedi doskalen, skylle ned og
vaske hender meg sape.)

Vi har startet med leselekser. Dette blir gitt i form av en lesemappe med leseleksen som bade
foreldre og elev skal underskrive pa at har blitt lest. Etter hvert vil elevene fa lesebgker i mappen,
men i starten holder vi oss til leseark/kort. Vi gnsker at elevene skal lese teksten to ganger i lgpet av
uken, men gjerne flere.

Vi minner pa at det ikke er lov & ha med leker og godteri pa skolen!

Elevene trenger joggesko til gymtimen. De trenger ogsa skiftetgy pa skolen. Husk @ merke barnets
utstyr med navn. Mat og drikke ma de ogsa ha med seg hver dag og kle seg etter veeret.

Fint om alle har blyant, viskelzer og farger i pennalet sitt hver dag.

Alle elever skal 08.30 stille opp i rekke ute. Mellom 08.15 og 08.30 vil det star en laerer ute som du
kan ta kontakt med om du lurer pa noe.

Husk a sjekke bla postperm hver dag. Denne skal ligge i sekken hele tiden.




Trinnkontakter 2019/2020:
1.1 Hazar Haugen, hazar.haugen@outlook.com

Mette Lande, mette.lande@gmail.com
1.2 Anne Marthe Ringerud, annemri@hotmail.com

Monika Magdalena Malarz, Monikamalarz00@gmail.com
1.3 Shilan Ahmad, shilaan@hotmail.com

Kenneth Wang Pedersen, kenneth@wangpedersen.com
1.4 June Henriksen, junehenriksen@hotmail.com

Tina Lauritzen Brodal, tina.l.brodal@gmail.com

Kontaktinformasjon kontaktlzerere:

1.1 Ragnhild Hoel Nielsen, ragnhild.nielsen@ osloskolen.no

1.2 Anja Andresen, anja.andresen@osloskolen.no

1.3 Madelen Lindmo Johannesen, madelen.johannesen@osloskolen.no

1.4 Simen Olsen, simen.olsen@osloskolen.no

Spesialpedagog 1. trinn: Ane Rasmussen, ane.rasmussen@osloskolen.no

Hilsen Simen, Ragnhild, Anja, Madelen, Ane, Tone, Marius, Yai og Kiran


mailto:hazar.haugen@outlook.com
mailto:mette.lande@gmail.com
mailto:annemri@hotmail.com
mailto:Monikamalarz00@gmail.com
mailto:shilaan@hotmail.com
mailto:kenneth@wang.pedersen.com
mailto:junehenriksen@hotmail.com
mailto:tina.l.brodal@gmail.com
mailto:ragnhild.nielsen@osloskolen.no
mailto:anja.andresen@osloskolen.no
mailto:madelen.johannesen@osloskolen.no
mailto:simen.olsen@osloskolen.no
https://ane.rasmussen@osloskolen.no/

